令 和 ３ 年 度 第 ２ 回 調 布 市 情 報 公 開 審 査 会 会 議 要 録

     日 時  令和３年８月４日（水）

午後１時１０分から午後２時００分まで

     会 場  調布市役所５階 特別会議室

○ 出席者（敬称略）

会 長  草 川   健（弁護士）

副会長  井 上   寛（弁護士）

委 員  稲 益 和 子（弁護士）

     保 尊   清（市 民）

事務局  小 泉 希代子（総務課長）

     西ノ原   勉（総務課長補佐）

     山 下   潤（総務課公文書管理係長）

１ 議事

(1) 令和３年度第１回情報公開審査会会議要録について（報告）

令和３年度第１回情報公開審査会会議要録（案）は委員の皆様に発送し，

お気づきの点があれば御意見をお寄せいただくよう依頼していたが，御意見

は寄せられなかったため，令和３年７月２６日からホームページ等で公開し

た。

(2) 市政情報の一部公開決定処分に係る審査請求について（諮問）

草 川 会 長：続きまして，議事の(2)に入ります。一部公開決定処分に係る審査

請求についての諮問を審議いたします。

調布市情報公開条例第２６条第１項で，審査請求に係る審議の手続

は公開しない，と規定されております。これ以降の審議は非公開とな

ります。それでは，審査請求について事務局から説明をお願いいたし

ます。

調布市情報公開条例第２６条第１項の規定により非公開

草 川 会 長：本日の議事は全て終了いたしました。それでは，令和３年度第２回

調布市情報公開審査会を終了します。ありがとうございました。

２ 次回開催日程について

次回の開催日時は，令和３年１１月８日（月）午前１０時に決定した。